[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  2 марта  2018 г.									                 №   65
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 16.07.2010 № 374 « О порядке привлечения
сил и средств пожарной охраны для тушения пожара»

 Внести в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения  Унъюган  от 16.07.2010  № 374 «О порядке привлечения сил и средств пожарной охраны для тушения пожара» следующие изменения:
1. По   всему   тексту   приложения   к   постановлению  слова    «филиал БУ ХМАО - Югры
«Центроспас-Югория» заменить  словами  « филиал КУ ХМАО-Югры «Центроспасс-Югория» в соответствии с падежами.
2. Постановление  обнародовать   и   разместить   на   официальном сайте  Администрации
поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения  по
строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

    Глава сельского поселения Унъюган     						В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта     постановления   Администрации сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 16.07.2010 № 374 « О порядке привлечения сил и средств пожарной охраны для тушения пожара»  от                     №
Исполнитель :
Главный специалист  отдела
обеспечения  жизнедеятельности
и управления муниципальным  имуществом Никитчук Т.И., 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Балабанова Л.В. заместитель главы поселения

	 Мальцева О.А. заместитель  главы поселения

	 Иванова Н.И. заместитель главы поселения

image1.jpeg